ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDO

MENSAGEM RETIFICATIVA AO PROJETO DE LEI Nº 087/2021

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

Encaminhamos a presente Mensagem Retificativa ao Projeto de Lei do Executivo
Municipal n.º 087/2021, corrigindo o Art. 2º e Justificativa onde consta “Deputado” passará a

constar Senador.

JUSTIFICATIVA

Foram percebidas alterações de necessário processamento, de modo a adequar a proposição ao

propósito buscado.

Agudo, 06 de dezembro de 2021.

LUIS HENRIOU E Assinado de forma digital
por LUIS HENRIQUE

KITTEL:8010798 kirreL:s0107982072
2072 Dad 2021.12.06 09:14:53

LUÍS HENRIQUE KITTEL
Prefeito Municipal